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Orkla-Info

Innkalling til kretsmøter i Orkdal, Meldal og Rennebu
Møtene avholdes i løpet av uke 33.

17. august kl 1900 Orkdal krets Bårdshaug Herregård
18. august  kl 1900 Meldal krets    Kommunestyresalen, Meldal kommunehus
19. august kl 1900 Rennebu krets  Mjuklia gjestegård

NB! På grunn av koronasituasjonen må vi ha skriftlig påmelding(navn og mobil) senest
11. august enten på mail: rune@orklaguide.com eller på sms: 92401517.

Saksliste:

Sak 1: Valg av møteleder

Sak 2: Godkjenning av innkalling og fullmakter, samt registrere frammøtte.

Sak 3: Valg av to personer til å godkjenne protokollen.

Sak 4: Framleggelse av styrets forslag til årsmelding og regnskap for 2020.

Sak 5: Framleggelse av styrets forslag til handlings- og arbeidsplan, budsjett, samt
saksliste til ordinært RS-møte.

Sak 6: Valg av 1 styremedlem for 2 år. Styremedlemmene sitter i
Representantskapet i perioden de er styremedlemmer.

Sak 7: Valg av varamedlem til styret for 1 år.

Sak 8: Valg av representanter til Representantskapet (Orkdal 4 rep., Meldal 3. rep.
og Rennebu 2. rep. ) for ett år, samt et varamedlem.

Sak 9: Valg av nytt varamedlem til valgkomite.

Sak 10: Orientere om aktuelle saker

Sak 11: Oppnevne aktuelle komiteer / utvalg.
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Valgkomiteenes forslag for 2021 :
Orkdal
Nominasjoner til styret:
Styremedlem for 2 år: Helge Klungland,
vara for 1 år: Beate Nordsteien.

Representantskapet: Helge Klungland,
Erlend Olsø, Ole Gunnar Opøien, Beate
Nordsteien og Lillian Opøyen. Vara: Torleif
Moe
Jonny Svinsøyen Snøsen ble valgt for 2 år i
2020.

Ny vara til valgkomiteen:
Ola By.

Meldal
Nominasjoner til styret:
Styremedlem for 2 år: Oddmund Grefstad, vara for 1 år: Harald Skagemo.

Representantskapet: Knut Voldøien, Erik Dragset, Oddmund Grefstad og Harald Skagemo.
Vara: Erik Kalstad. Ola Storås ble valgt for 2 år i 2020.

Ny vara til valgkomiteen: Sondre Rikstad.

Rennebu
Nominasjoner til styret:
Styremedlem for 2 år: Evald Grane, vara for 1 år: Ragnhild Nordbø

Representantskapet:
Evald Grane, Erling Grøtte og Ragnhild Øverland. Vara: Stig Kristiansen.
Vegard Heggem ble valgt for 2 år i 2020.

Ny vara til valgkomiteen: Lars Uv
.
Representantskapet velges for 1 år. De som velges inn i styret blir sittende i representskapet i 2 år.


